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
mar al 679455660
C/ LEALTAD4. Alquilo piso total-
mente amueblado, buena altura,
todo exterior, soleado, luminoso.
3 habitaciones, salón, cocina, ba-
ño y terraza. En buen estado. Ca-
lefacción central. Tel. 947209502
ó 658853166
C/ LOUDUM 6, cerca Hospital
Universitario. Alquilo piso du-
plex, adosado, con plaza de ga-
raje. Completamente amuebla-
do 650 euros comunidad inclui-
da. Tel. 606317145 / 947275426.
No agencias
C/ MADRID principio alquilo
amplio apartamento nuevo de 60
m2: 1 habitación, salón, cocina
y baño. Todo de lujo y 1ª calidad.
Plaza garaje. Buena orientación
y luminoso. No agencias. Tel. 670
306447

C/ MAESE CALVO se alquila
apartamento: una habitación, co-
cina independiente, salón-come-
dor, garaje y trastero. Abstener-
se agencias. Precio 390 euros. Tel.
676286560
C/ MÁLAGAGamonal. Se alqui-
la vivienda tres habitaciones, re-
cién reformada, cocina a estrenar,
soleada, gas natural. Entorno con
todos los servicios. Tel. 671703382

C/ San Isidro. Se alquila piso
de 3 habitaciones, salón, co-
cina y baño. Calefacción indi-
vidual de gas ciudad. 350 eu-
ros. Tel. 947404055

C/ SAN LESMES Alquilo apar-
tamento nuevo, todo exterior, co-
cina independiente, muy solea-
do, sin amueblar, excepto cocina
con electrodomésticos nuevos.
415 euros comunidad incluida.
Tel. 620280492
C/ TRUJILLOBda. San Cristóbal.
Se alquila piso de 3 y salón. Amue-
blado. Soleado. Impecable. Con
comunidad incluida (450 euros).
Tel. 674938863
CALLE ROMANCERO Se al-
quila piso de 3 habitaciones, sa-
lón, cocina y baño. Calefacción
de gas natural. Tel. 620986789
/ 947269221
CENTRO CIUDADen C/ Belora-
do, alquilo apartamento, 2 habita-
ciones, recién reformado, total-
mente exterior. Amueblado. Precio
420 euros incluida comunidad. Tel.
629362229
CERCA HOSPITAL NUEVOen
C/ Victoria Balfé se alquila piso
de 3 habitaciones, 2 baños, salón
y cocina con terraza. Tel. 625993
708
CERCA PLAZA MAYORalquilo
apartamento de 2 habitaciones.
1ª altura sin ascensor. Amuebla-
do. Precio 300 euros. Solo duran-
te 3 meses. Tel. 691584324
EN GAMONAL Alquilo exce-
lente piso, 4 hab, totalmente
amueblado y con todo lo necesa-
rio para entrar a vivir. Muy sole-
ado. 5º piso, exterior. Tel. 657749
806 / 947214812
FRENTE AL NUEVO HOSPITAL
en C/ Duque de Frías (final), alqui-
lo piso amueblado, todo exterior,
soleado, 3 habitaciones, 2 baños,
cocina, terraza. calefacción indivi-
dual, garaje para 2 coches y tras-
tero. 545 euros sin garaje y 585
euros con garaje. Tel. 626231391
ó 947230156
FUENTECILLAS Alquilo piso
amueblado. 3 habitaciones, salón,
cocina y 2 baños. Orientación Sur.
Muy soleado. Todo exterior. Tel.
620807469
FUENTECILLASAlquilo piso con
garaje. Todo exterior, soleado, se-
minuevo, terraza, todas las venta-
nas con persiana. 350 euros más
gastos, comunidad incluida. Tel.
635327948
G-3cerca Hospital Universitario,
alquilo piso 65 m2, recién refor-
mado y luminoso, 2 habitacio-
nes, salón, cocina y baño. Ar-
marios. Servicios centrales. Tras-
tero y plaza de garaje.  Tel. 659
230050

G-3cerca Nuevo Hospital y Cole-
gio Miguel Delibes alquilo piso
amueblado, 4 dormitorios, 2 ba-
ños y terrazas cubiertas. 8ª altura.
Muy soleado. Tel. 947460900 ó
619177849
GAMONAL en C/ Vitoria se al-
quila piso: 3 dormitorios, salón, co-
cina y baño. Amueblado. Excelen-
te altura y buena orientación.
Ascensor cota cero. Precio 300
euros/mes. Tel. 630890028
GAMONAL se alquila aparta-
mento amueblado, 2 habitacio-
nes, salón, cocina y baño. Muy
soleado. Calefacción individual.
Tel. 680533032 / 650940713 /
947243186
JUNTO ALCAMPOse alquila pi-
so buena orientación y excelen-
te altura. amueblado: 3 habitacio-
nes, salón, 2 baños, cocina y
garaje con trastero opcional. Tel.
625759223. No agencias
PASEO FUENTECILLAS se al-
quila piso: 3 habitaciones, salón,
cocina y baño. Amueblado. Lumi-
noso. Calefacción individual. Buen
precio, incluye agua y comunidad.
Tel. 692057009
PRINCIPIO AVDA. DEL CID
frente a La Salle, alquilo piso 3
dormitorios, calefacción central,
luminoso, amueblado. Teléfono
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